PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 15 января      2014 г.
                               №  8
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 03 октября 2011 года № 642 «О создании Административной комиссии муниципального образования Алапаевское и утверждении её состава»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 23 мая 2011 года № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», постановлением Правительства Свердловской области от 24 августа 2011 года № 1128-ПП «Об административных комиссиях», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 03 октября 2011 года № 642 «О создании Административной комиссии муниципального образования Алапаевское и утверждении её состава» изменения, изложив Приложение «Состав Административной комиссии муниципального образования Алапаевское» в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 03 июля 2013 года № 451 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 03 октября 2011 года № 642 «О создании Административной комиссии муниципального образования Алапаевское и утверждении её состава» признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра»

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                              К.И. Деев

Утвержден

Постановлением Администрации

муниципального образования

Алапаевское

№ 8 от 15 января 2014 года

Состав

Административной комиссии муниципального образования Алапаевское

1. Деев Константин Ильич – глава Администрации муниципального образования Алапаевское, председатель комиссии;

2. Торсунов Олег Михайлович – заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по ЖКХ, строительству и транспорту, заместитель председателя комиссии;

3. Черепанова Оксана Александровна – ведущий специалист юридического отдела Администрации муниципального образования Алапаевское, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Лызлов Александр Викторович – начальник юридического отдела Администрации муниципального образования Алапаевское;

5. Заводова Елена Олеговна – начальник Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское;

6. Поземина Надежда Ивановна - депутат Думы муниципального образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу № 8;

7. Шаталов Сергей Петрович – заместитель начальника полиции по ООП Межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский», подполковник полиции (по согласованию);

8. Зяблова Ольга Алексеевна – старший инспектор группы по исполнению административного законодательства Межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский», старший лейтенант полиции (по согласованию).